José Ferreira Alves N° 788 – CENTRO – ARAGUARI-MG, DESTINADO A
ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DO ANEXO ADMINISTRATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-
MG, fundamentado no art. 24, X da Lei 8.666/93. VALOR MENSAL de R$ 1900,00 (Um mil e
Novecentos reais)  perfazendo o TOTAL DO CONTRATO de:  R$ 22.800,00 (Vinte e Dois mil  e
oitocentos reais). PRAZO: 01/05/2021 À 01/05/2022 - DO: 01.02.04.122.0001.2305.3.3.90.39.00 -
FICHA: 036 - FONTE: 100, Araguari, 27 de Abril de 2021 – Leonardo Rodrigues da Silva Neto –
Presidente da Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto